
DOTACE
KOTLÍKOVÉ

Oprávněnými žadateli: jsou lidé v důchodu, v invalidním
důchodu třetího stupně a ti, kteří pobírají příspěvek na bydlení.

Petra Vlachová
vlachova@masbrdy.cz 
+420 774 702 137

MAS BRDY, Z. Ú.
SLUNEČNÁ 372, 262 23 JINCE 

Příjem žádostí o dotaci přes Středočeský kraj již pouze
do 31. srpna 2024

POMOC S PODÁNÍM ŽÁDOSTI ZCELA ZDARMA
KONTAKTUJTE NÁS

Dotace je určena lidem s nízkými příjmy a důchodcům,
kteří trvale žijí ve středních Čechách

Peníze možno využít na výměnu starých kotlů na tuhá paliva
první a druhé emisní třídy, které bude od září 2024 zakázáno
používat. Při provozování kotle, který nebude splňovat emisní
požadavky po 1. září 2024 hrozí jeho provozovateli pokuta až
50.000 korun.

Podporovány jsou nové kotle na biomasu a tepelná čerpadla. 

ve výši 130.000 korun kotle na biomasu 
ve výši 180.000 korun tepelné čerpadlo 


